[image: ]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete da Deputada Helena Duailibe
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750

REQUERIMENTO Nº         /2025

Senhora Presidente,

Nos termos que dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, requeiro a Vossa Excelência, que após ouvido em Plenário, seja encaminhada Mensagem de Condolências a Dom Sebastião Duarte, bispo da diocese de Caxias do Maranhão, pelo falecimento do seu pai o Sr. Idemir Altino Duarte, ocorrido em 07 de setembro de 2025.
Plenário Deputado Nagib Haickel, em 09 de setembro de 2025.

HELENA DUAILIBE
Deputada Estadual

image1.png